类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2018〕20号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大二次会议第88号建议的答复
陈建士代表：

您提出的“关于要求宗天路宗汉新界小学至天元花坛交界路段进行柏油路面改造的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

宗天路为我市县道公路河青线，是往西连接宗汉、天元、周巷的干线公路之一。新界小学至天元花坛交界路段为水泥混凝土路面。2014年宗汉街道实施了破板维修工程，现该路段板块破碎较多，路况不佳，如果对该段路面进行改造提升，可以提升该路段的整体形象，更方便沿线群众的出行。

经我局与宗汉街道对接协商，鉴于目前建设资金有限，且宗天路西二环至西三环路段比新界小学至天元花坛段的路况更差，因此新界小学至天元花坛交界路段大修时序排在西二环至西三环段之后，未列入2018年工程建设计划。我们建议宗汉街道做深做细项目前期工作，待建设条件基本成熟后适时实施。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2018年6月14日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，宗汉街道，市人大宗汉街道工作委员会。

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222

PAGE
2